
 

 06.05.2020  
с. Красный Бор № 1  

      

О назначении публичных слушаний по обсужде-

нию проекта Генерального плана Красноборского 

сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан  
 

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Фе-

дерации, Уставом муниципального образования «Красноборское сельское поселе-

ние» в целях соблюдения прав населения на участие в обсуждении проекта Гене-

рального плана Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан путем  проведения публичных слушаний                                         

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить на 05 июня 2020 года проведение публичных слушаний по об-

суждению проекта Генерального плана Красноборского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана Красно-

борского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан. Опубликовать (обнародовать) данное постановление и проект Гене-

рального плана Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан в соответствии с порядком, установленным Уставом 

сельского поселения. 

3. Организовать выставки, экспозиции материалов по проекту Генерального 

плана Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан. Обеспечить участие на публичных слушаниях по проекту 

Генерального плана Красноборского сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан специалистов-разработчиков по правилам 

землепользования и застройки (ГУП «Татинвестгражданпроект»). 

4. Установить, что предложения граждан по предлагаемым изменениям и до-

полнениям по проекту Генерального плана Красноборского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан направляются в комис-

сию в письменном виде с указанием Ф.И.О., года рождения, адреса автора. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой. 

 


